深 圳 市 科 学 技 术 协 会

全 国 大 学 生 数 学 建 模 竞 赛 组 织 委 员 会
    联系地址：北京清华大学数学科学系        电话：（010）62781785

    邮政编码：100084                        传真：（010）62773400          网址：http://www.mcm.edu.cn

关于“2012 年‘深圳杯’全国大学生数学建模夏令营”的通知

为了进一步促进全国大学生数学建模活动的开展，培养和锻炼大学生的社会实践能力和创新精

神，全国大学生数学建模竞赛组委会和深圳市科协决定共同举办“2012 年‘深圳杯’全国大学生数

学建模夏令营”，现将有关事项通知如下。

一、 参加夏令营的师生名单

在全国组委会和各赛区组委会推荐的基础上，经过全国组委会专家组的审核，确定了邀请参加

夏令营的师生名单（附件 1）。本次夏令营不接受附件 1 名单以外的师生参加。

二、 夏令营的时间和地点

夏令营将于 2012 年 8 月 5-10 日在深圳举行。8 月 5 日(周日)为报到时间，8 月 10 日(周五)为离

营时间。（具体报到地点等详细信息将于近期发布在 http://mcm.edu.cn 网站。）

营务组不负责预订火车或飞机票，请与会人员安排好行程，自行提前预订或购买返程票。

三、 活动经费的分担

应邀参加夏令营的师生（附件 1 名单中的师生）的差旅费自理，在夏令营期间的全部活动经费

由活动主办方承担（包括 8 月 5-9 日共 5 个晚上的住宿费）。

四、 具体时间安排

7 月 12 日前：参加夏令营的师生将回执(见附件 2，每个队填写一份)用 email 同时发给:

钟思雅, siyazhong@163.com,电话 0755-83550411;13723752875;传真 0755-83699159;

蔡志杰, zhijiecai@163.com, 电话 021-55665138

不反馈或不按时反馈回执者, 视为自动放弃参加本次夏令营。营务组收到回执后将会回复确认

收到, 如未收到确认邮件, 请与上述联系人确认。

http://mcm.edu.cn/

8 月 5 日(周日)全天：代表报到

8 月 6-9 日：学术活动(含考察活动)

8 月 10 日：代表离会

五、 注意事项

1、夏令营指定酒店有可能不提供洗漱用品，请自备。

2、有饮食禁忌的师生，请在回执上注明。

3、因为需要提前为所有参会人员购买保险，请务必在回执上提供身份证号码。

4、参加夏令营的师生, 请每个队准备好 PPT, 在夏令营上作 30 分钟的交流报告。（请各队到达营地

后，在交流开始前将 PPT 统一提交给负责相应题目的专家，提交后不得再作修改。）

深  圳   市   科   学   技   术   协   会

全国大学生数学建模竞赛组织委员会（代章）

                                            二〇一二年七月三日

附件 1: 邀请参加夏令营的师生名单

A 题

序号 学  校 队  员 教  师

1 西安交通大学 蔡远航、吴  磊、陈  扬 陈  磊

2 中山大学 陈贤煜、蔡鲲翼、吴松蔚

3 重庆大学 梅  登、冯  旋、方煜平 荣腾中

4 吉林大学 王禹迪、刘华鹏、姚  辰

5 北京化工大学 李婉璐、庞博怀 江新华

6 内蒙古大学 呼  和、林志阳、黄曼欣 王  镁

7 沈阳药科大学 商佳琳、成玉莹、赵  娟 姜希伟

8 上海海事大学 马  鑫、郭  崭、郝  阔 张世斌

9 南京工程学院 张  玲、奚  奇、潘海宁 张  昊

10 浙江大学 吴煌荧、葛  帅、张  城

11 南昌大学 余敬伟、邓小娇、黄克骁 黄先玖

12 山东大学 刘  翔、韩福波、王英泽 刘保东

13 深圳大学 吴心弘、杨  杰、蔡炜城 李工农

14 广西大学 刘  伟、黄建园、彭  伟 吴晓层

15 贵州大学 蒙超群、李  冬、黄远来 李龙江

16 西藏大学 常  亮、黄亚伟、郑  敏 普多旺

17 西安科技大学 王  标、全  超、任  静 冯卫兵

18 兰州交通大学 逯  遥、张大远

19 新疆医科大学 李  泽、岳  阳、周亚男 郑彦玲

20 澳门科技大学 夏良永、刘明昊、常  悦 梁  勇

B 题

序号 学  校 队  员 教  师

1 浙江大学 吴煌荧、葛  帅、张  城

2 天津大学 徐  鹏、张  喆、尹一冰

3 北京理工大学 赵英弘、曾  露、杨  明 李炳照

4 南开大学 乌云其其格、赵明阳、王  肖 向  兵

5 廊坊职业技术学院 武嘉诚、李荣彬、邓鑫磊 指导组

6 沈阳农业大学 张  彤、王静瑶、苏艳清 吕振环

7 东北电力大学 高亭宇、李  峰、单连捷 郭新辰

8 哈尔滨师范大学 王杰楷、梁  宇、张  靖 幺焕民

9 复旦大学 崔瀚文、李远帆、栾石圳南 曹  沅

10 南京大学 李晨曦、徐  晶、周晓璞 孔  敏

11 安徽工程大学 刘  祥、刘学文、耿延鹏 吴艳蕾

12 中国石油大学(华东) 张晓明、朱光普、黄  昶 陈  华

13 洛阳师范学院 段永芳、马  喆、谢春阳

14 华中农业大学 汪伟平、刘  文、李美玲 汪晓银

15 中南大学 王文天、姚湘筱、肖佩豪杰 潘克家

16 中山大学 祁小玉、张柏韩、刘逸尘

17 第三军医大学 周  鑫、杜振伟、齐  刚 罗明奎

18 四川师大 赵明煦、赖  薇、郭  璨 张永乐

19 西安交通大学 李石笑、朱晓曦、马弘毅 乔  琛

C 题

序号 学  校 队  员 教  师

1 北京大学 邱铭达、吕一鼎、周沛劼

2 南开大学 刘  蕊、陶  钧、陈  著

3 衡水学院 赵志强、赵  鹏、徐英淼 魏连秋

4 山西大学 张明堃、李建玉、韩宗源

5 沈阳建筑大学 胡海浪、倪佳玉、谢海伦 徐厚生

6 吉林大学 熊  钊、于  壮、李  鑫

7 哈尔滨工业大学 蒋  灿、杜科材、魏世银 吴勃英

8 华东理工大学 马玲玲、田  凯、王艳艳

9 南京邮电大学 曹  阳、陈勇升、朱宣宇 孔告化

10 安徽工程大学 邾鹏鹏、刘子华、张孝通 周金明

11 中国海洋大学 张雪丹、辛  馨、刘  畅 高  翔

12 华中科技大学 丁克蜜、程  旭、王  涛 梅正阳

13 暨南大学珠海校区 王钊伟、陈子月、刘袁龙 张元标

14 新疆财经大学 周欢欢、蒋  奎、张艳艳 梁晓辉

D 题

序号 学  校 队  员 教  师

1 清华大学 屠环宇、姜蔚蔚、魏  凌

2 复旦大学 杨可人、张  骁、许  鹏 曹  沅

3 北京师范大学 周  骏、陈汉英、林成龙

4 运城学院 龙天红、周 平、刘川东 周  蓉

5 辽宁科技大学 李  伦、王  旭、查  姗 郭良栋

6 长春工业大学 扈诗扬、高  岩、谢永强

7 牡丹江师范学院 潘柏卉、臧晗昱、金晓溪 赵宝江

8 上海工程技术大学 郭  鑫、孙丽杰、李光明 李  路

9 安徽财经大学 袁  敏、杜  杨桂元

10 福建师范大学福清分校 李欣儿、王伟杰、杨  京 林  娟

11 武汉理工大学 赵  欣、张春雨、王泽琪 陈建业

12 XX科技大学 王久力、李  宁、万山川 XXX

13 华南师范大学 范仲亨、梁永佳、黄梓峻 章绍辉

14 广西大学 陈伟宏、杨秀龙、黄爽爽 吴如雪

15 西南财经大学 廖蔚中、叶倩倩、耿玉龙 戴  岱

16 黔南民族师范学院 王  华、王  涛、赵成慧 谢治州

17 空军工程大学 唐仁杰、王旭阳、胡京林 梁放驰

18 北方民族大学 张重威、赵  乾、杨  飞 高  义

19 新疆大学 谭普林、杨钧满、吴帮民

附件 2：回执（每个队填写一份）

姓名 性

别

民

族

题

号

学校及专业 是否

教师

email 电话（手机） 身份证号码 饮食

禁忌